

آموزش نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ



نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ چیزی است که همه ما حداقل یک بار با آن دست و پنجه نرم کرده‌ایم. ممکن است این کار ساده به نظر برسد، اما همیشه مشکلاتی در مورد این که هر چیزی را کجا قرار دهیم وجود دارد. در ماشین ظرفشویی قفسه‌ها و سبدهای مختلفی با شکل‌های گوناگون وجود دارد که احتمالاً شما را گیج خواهند کرد.

مطمئناً شما هم یکی از افرادی هستید که با نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ مشکل دارید. پس قبل از این که به حدس در مورد این که ظرفی را در کدام سبد قرار دهید، بپردازید، تا انتهای این مقاله با کارمین همراه باشید؛ چرا که بهترین راهنمایی‌ها را در این باره جمع‌آوری کرده‌ایم، تا با چیدمان درست از نیاز به تعمیر ظرفشویی جلوگیری کنید.

نحوه قرار دادن بشقاب و کاسه در ماشین ظرفشویی

در راهنمای نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ اولین چیزی که باید به آن دقت کنید، بشقاب‌ها و کاسه‌ها است. بشقاب‌های بزرگ شام و همچنین کاسه‌ها را باید در قفسه پایینی قرار دهید. هر کدام از این ظرف‌های یکی در میان چیده شوند و نباید یکدیگر را لمس کند.

آموزش نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ

این کار باعث می‌شود آب به راحتی از بین آن‌ها عبور کند. نیازی نیست قبل از قرار دادن ظروف در ماشین ظرفشویی آن‌ها را بشویید، فقط باید مواد غذایی باقیمانده را از آن‌ها پاک کنید؛ زیرا ممکن است فیلتر را مسدود کنند.

ممکن است این سوال برایتان پیش آمده باشد که چرا قفسه‌های پایین با فاصله بیشتری از هم قرار دارند! این قفسه‌ها برای کاسه‌ها و ظروف پهن‌تر هستند. کاسه‌ها و نعلبکی‌های کوچک را می‌توان در قفسه بالایی نیز قرار دهید، اما به هیچ عنوان آن‌ها را در قفسه سوم نچینید!



نحوه قرار دادن ظروف شیشه‌ای در ماشین ظرفشویی

ظروف شیشه‌ای ظریف به دلیل شکنندگی همیشه باید در قفسه بالایی شسته شوند. لیوان‌ها باید در امتداد کناره‌ها، وارونه و بدون تماس با یکدیگر قرار گیرند تا آب بتواند از بین آن‌ها عبور کند. قفسه‌های این طبقه علاوه بر ظروف شیشه‌ای می‌توان برای ظروف دیگر نیز استفاده کرد.

ممکن است نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ برای قرار دادن لیوان‌ها کمی گیج‌کننده باشند. زیرا تنوع بسیاری در این نوع ظروف وجود دارد. اکثر ماشین‌های ظرفشویی

آموزش نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ

دارای پایه‌هایی برای لیوان‌های شیشه‌ای شراب هستند. می‌توانید لیوان‌های پایه‌دار خود را از آن‌ها آویزان کنید. این کار آن‌ها را در حین شستشو ایمن نگه می‌دارد و از غلت خوردن و شکستن آن‌ها جلوگیری می‌کند. لیوان‌های کوتاه‌تر و بدون پایه باید به سمت مرکز قفسه بالایی قرار گیرند، در حالی که ظروف بلندتر در اطراف لبه‌ها چیده می‌شوند.



نحوه قرار دادن کارد و چنگال در ماشین ظرفشویی

نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ را تا اینجا درباره ظروفی همچون بشقاب، کاسه و ظروف شیشه‌ای بود. اکنون نحوه قرارگیری کارد و چنگال را توضیح خواهیم داد. این که بخواهید به بهترین نحو ممکن کارد و چنگال‌های خود را در ماشین ظرفشویی قرار دهید، به این بستگی دارد که می‌خواهید از قفسه مخصوص استفاده کنید یا قفسه سوم.

مطمئناً برای این بخواهید قاشق، چنگال و کارهای شما به خوبی تمیز شوند، باید آن‌ها را از هم جدا کرد. قفسه طبقه سوم می‌تواند مکان مناسبی برای این کار باشد؛ زیرا این قفسه کارد و چنگال را به خوبی از هم جدا می‌کند.

آموزش نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ

در حالی که قسمت مخصوص کارد و چنگال‌ها معمولا به دو قسمت تقسیم می‌شود و به خوبی نمی‌تواند هر قاشق یا چنگالی را از هم جدا کند. ممکن است وسوسه شوید که ظروف خود را در این قسمت قرار دهید، اما این کار را نکنید زیرا به درستی شسته نمی‌شوند.

نحوه قرار دادن قابلمه و ماهیتابه در ماشین ظرفشویی

قابلمه‌ها و ماهیتابه‌ها را می‌توان در قفسه‌های بالایی و پایینی قرار داد. البته قفسه پایین بهتر است؛ زیرا ظروف را بهتر تمیز خواهد کرد. مطمئن شوید که قابلمه و ماهیتابه دیگر ظروفی را که داخل ماشین ظرفشویی هستند را نمی‌پوشانند و همچنین باید بررسی کنید که دسته‌های آن‌ها جلوی حرکت بازوی اسپری را مسدود نکند. برای اطمینان، قبل از شروع چرخه، بازوی اسپری را بچرخانید. اگر نمی‌توانید این کار را انجام دهید، قفسه بالایی را در بیاورید.

هنگام قرار دادن قابلمه‌ها و ماهیتابه‌ها، می‌توانید با تکیه دادن آنها به قفسه به جای صاف قرار دادن آن‌ها، بیشترین استفاده را از فضا ببرید.



آنچه را که نباید در ماشین ظرفشویی قرار دهید

آموزش نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ

نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ را تا اینجا بررسی کردیم. حال بهتر است به مواردی بپردازیم که نمی‌توانید با استفاده از ماشین ظرفشویی، بشوید. ممکن است تصور کنید که می‌توانید هر چیزی را در آن قرا دهید، اما این ایده اصلا درست نیست. در ادامه به مواردی می‌پردازیم که باید از قرار دادن آن‌ها در ماشین اجتناب کنید:

- چاقوهای سرآشپز یا هر چاقوی تیز و بزرگی نباید در ماشین ظرفشویی قرار گیرند؛ زیرا ماشین ظرفشویی می‌تواند تیغه‌های آن‌ها را خراب کرده و موجب زنگ زدگی و تغییر رنگ آن‌ها شود. به همین دلیل ماشین ظرفشویی بدترین چیز برای شستن چاقوهای بزرگ و ساطور است.
- هر ظرف چوبی نباید در ماشین ظرفشویی قرار گیرد؛ حتی اگر ظرفی دارای یک دسته چوبی باشد. گرما و رطوبت داخل ماشین ظرفشویی باعث خرد شدن و ترک خوردن چوب می‌شود.
- چدن نیز هرگز نباید در ماشین ظرفشویی قرار گیرد. این به این دلیل است که مواد شوینده می‌تواند به سطح نچسب آن آسیب برساند و منجر به زنگ زدگی شود. اگر می‌خواهید چگونه یک قابلمه یا ماهیتابه چدنی را تمیز کنید، شستشو با دست بهترین راه است.
- نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ تنها چیزی نیست که هنگام استفاده از چنین ماشین‌هایی باید به آن دقت کنید. برخی از قابلمه‌ها و ماهیتابه‌ها قابل شستشو در ماشین ظرفشویی نیستند. پس قبل از شست و شوی چنین ظروفی باید دفترچه راهنمای آن‌ها را بررسی کنید.
- همچنین هر چیزی که بیش از حد ظریف باشد بهتر است با دست شسته شود تا ماشین ظرفشویی. دما در ماشین ظرفشویی بسیار بالا می‌رود و مواد شوینده نیز می‌توانند به چنین ظروفی آسیب برسانند و سطح آن‌ها را بسابند. بنابراین بهتر است در شستن ظروف چینی و کریستال خود دقت فرمایید.

آموزش نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ



نکاتی برای قرار دادن ظروف در ماشین ظرفشویی

قبل از این که به نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ دقت کنید، بهتر است نکاتی را رعایت کنید تا دستگاه شما بهترین عملکرد را ارائه دهد:

- ابتدا بهتر است برای این که بدانید چه مقدار ظرف را با چه وزنی می‌توانید در ماشین لباسشویی قرار دهید، دفترچه راهنمای آن را بررسی کنید.
- تمام تنظیمات ماشین ظرفشویی خود را بررسی کنید و در مورد آن‌ها آگاهی کامل به دست آورید. با این کار می‌توانید با توجه به نیاز خود دستگاه را تنظیم کنید. از ویژگی‌های قابل تنظیم هر قفسه برای قرار دادن ظروف خاص استفاده کنید.
- قبل از این که به نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ فک کنید، ذرات بزرگ غذا را از ظروف پاک کنید.

آموزش نحوه چیدن ظروف در ماشین ظرفشویی سامسونگ

- مقدار مواد شوینده خود را برای مطابقت با ظرفی که در ماشین لباسشویی قرار می‌دهید، تنظیم کنید.



کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES